39711100‐0 Frigorifera dhe ngrirës 

38416000‐4 Matës ph 

42943000‐8 Banjo termostatike dhe aksesorë 

42943200‐0 Banjo ultrasonike 

42942000‐1 Furra dhe aksesorë 

42931100‐2 Centrifuga laboratorike dhe aksesorë 

33191110‐9 Autoklava 

VLERA E FONDIT LIMIT: 56 463 250 (pesëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e gjashtëdhjetë 

e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH ose 581136.785  (peseqind e tetedhjete e nje 

mije e njeqind e tridhjete e gjashte pike shtateqind e tetedhjete e pese) euro sipas kursit te 

kembimit te publikuar nga Banka e Shqiperise me kurs zyrtar 97.16 (date 12.08.2025). 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar me Ligjin